
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Jičín Datum: 23.04.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 281 243,51

200108/01
Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

NOSTA, s.r.o., Svatoplika Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

1 983 690,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%
1 983 690,01 297 553,5015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200108/01

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: NOSTA, s.r.o., Svatoplika Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

23.04.2021

2 281 243,511 983 690,01SO 01 D.1.4-TPS zdravotechnické instalace

1 983 690,01 2 281 243,51

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Jičín Datum: 23.04.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 983 690,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 1 983 690,01 15,00% 297 553,50

Cena s DPH v CZK 2 281 243,51

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

SO 01 - D.1.4-TPS zdravotechnické instalace

NOSTA, s.r.o., Svatoplika Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 23.04.2021

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o., Svatoplika Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 983 690,01
PSV - Práce a dodávky PSV 1 928 018,01
    713 - Izolace tepelné 17 566,15
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 261 120,50
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 562 263,40
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 69 218,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 640 687,96
    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 218 958,00
    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 156 529,00
    732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 550,00
    734 - Ústřední vytápění - armatury 125,00

M - Práce a dodávky M 472,00
    23-M - Montáže potrubí 472,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 55 200,00

SO 01 - D.1.4-TPS zdravotechnické instalace

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 23.04.2021

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: NOSTA, s.r.o., Svatoplika Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 983 690,01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 928 018,01
D 713 Izolace tepelné 17 566,15

1 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

D přes 50 do 100 mm
m 39,000 15,00 585,00 CS ÚRS 2020 02

2 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

D do 50 mm
m 58,000 15,00 870,00 CS ÚRS 2020 02

3 M 63154570 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm m 9,450 128,00 1 209,60 CS ÚRS 2020 02
VV 9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,450

4 M 63154571 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm m 4,200 134,00 562,80 CS ÚRS 2020 02
VV 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

5 M 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm m 31,500 140,00 4 410,00 CS ÚRS 2020 02
VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

6 M 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 13,650 145,00 1 979,25 CS ÚRS 2020 02
VV 13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,650

7 M 63154018 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm m 2,100 160,00 336,00 CS ÚRS 2020 02
VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

8 M 63154019 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/40mm m 40,950 180,00 7 371,00 CS ÚRS 2020 02
VV 39*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,950

9 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,097 2 500,00 242,50 CS ÚRS 2020 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 261 120,50
10 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 14,000 265,00 3 710,00 CS ÚRS 2020 02
11 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 19,000 310,00 5 890,00 CS ÚRS 2020 02
12 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 44,000 374,00 16 456,00 CS ÚRS 2020 02
13 K 721173404 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 m 25,000 435,00 10 875,00 CS ÚRS 2020 02
14 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 182,000 195,00 35 490,00 CS ÚRS 2020 02
15 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 140,000 265,00 37 100,00 CS ÚRS 2020 02
16 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 30,000 165,00 4 950,00 CS ÚRS 2020 02
17 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 172,000 175,00 30 100,00 CS ÚRS 2020 02
18 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 13,000 195,00 2 535,00 CS ÚRS 2020 02

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

SO 01 - D.1.4-TPS zdravotechnické instalace

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 15,000 265,00 3 975,00 CS ÚRS 2020 02
20 K 721175232 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé dešťové DN 110 m 28,000 945,00 26 460,00 CS ÚRS 2020 02
21 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 117,000 75,00 8 775,00 CS ÚRS 2020 02
22 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 62,000 85,00 5 270,00 CS ÚRS 2020 02
23 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 41,000 110,00 4 510,00 CS ÚRS 2020 02
24 K 721211501 Podlahové vpusti sklepní vpusti DN 110 mřížka plast 170x240 kus 1,000 3 100,00 3 100,00 CS ÚRS 2020 02
25 K 721226511 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 kus 78,000 275,00 21 450,00 CS ÚRS 2020 02
26 K 721226521 Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) DN 40 kus 3,000 220,00 660,00 CS ÚRS 2020 02
27 K 721233212 Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzné střechy s odtokem svislým DN 110 kus 2,000 2 699,00 5 398,00 CS ÚRS 2020 02
28 K 721273152 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 kus 15,000 1 120,00 16 800,00 CS ÚRS 2020 02
29 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 8,000 1 410,00 11 280,00 CS ÚRS 2020 02
30 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 210,000 18,00 3 780,00 CS ÚRS 2020 02
31 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 69,000 20,00 1 380,00 CS ÚRS 2020 02

32 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,810 650,00 1 176,50 CS ÚRS 2020 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 562 263,40
33 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 933,000 205,00 191 265,00 CS ÚRS 2020 02

34 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 54,000 245,00 13 230,00 CS ÚRS 2020 02

35 K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 48,000 281,00 13 488,00 CS ÚRS 2020 02

36 K 722174005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m 6,000 310,00 1 860,00 CS ÚRS 2020 02

37 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 15,000 215,00 3 225,00 CS ÚRS 2020 02

38 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2020 02

39 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 36,000 332,00 11 952,00 CS ÚRS 2020 02

40 K 722174025 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 m 28,000 348,00 9 744,00 CS ÚRS 2020 02

41 K 722174026 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3 m 2,000 510,00 1 020,00 CS ÚRS 2020 02

42 K 722174027 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5 m 77,000 688,00 52 976,00 CS ÚRS 2020 02

43 K 722174028 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5 m 3,000 911,00 2 733,00 CS ÚRS 2020 02

44 K 722181211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 498,000 19,00 9 462,00 CS ÚRS 2020 02

45 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 370,000 24,00 8 880,00 CS ÚRS 2020 02

46 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 59,000 33,00 1 947,00 CS ÚRS 2020 02

47 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 6,000 23,00 138,00 CS ÚRS 2020 02

48 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 19,000 28,00 532,00 CS ÚRS 2020 02

49 K 722181233
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm
m 39,000 41,00 1 599,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 722181234
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm
m 3,000 62,00 186,00 CS ÚRS 2020 02

51 K 722181251
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 65,000 69,00 4 485,00 CS ÚRS 2020 02

52 K 722181252
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 49,000 93,00 4 557,00 CS ÚRS 2020 02

53 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m 15,000 40,00 600,00 CS ÚRS 2020 02
54 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m 4,000 48,00 192,00 CS ÚRS 2020 02
55 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 36,000 53,00 1 908,00 CS ÚRS 2020 02
56 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m 18,000 67,00 1 206,00 CS ÚRS 2020 02
57 K 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 m 3,000 76,00 228,00 CS ÚRS 2020 02
58 K 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63 m 77,000 93,00 7 161,00 CS ÚRS 2020 02
59 K 722182017 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 75 m 3,000 129,00 387,00 CS ÚRS 2020 02
60 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 404,000 95,00 38 380,00 CS ÚRS 2020 02

61 K 722211124 Armatury přírubové šoupátka třmenová s ručním kolem těsnící sedla nerez/nerez PN 6 do 200°C DN 80 soubor 1,000 3 400,00 3 400,00 CS ÚRS 2020 02

62 K 722213114 Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 616) DN 80 soubor 1,000 2 436,00 2 436,00 CS ÚRS 2020 02
63 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" kus 282,000 75,00 21 150,00 CS ÚRS 2020 02
64 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 62,000 150,00 9 300,00 CS ÚRS 2020 02
65 K 722231075 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4" kus 1,000 672,00 672,00 CS ÚRS 2020 02
66 K 722231077 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2" kus 1,000 1 190,00 1 190,00 CS ÚRS 2020 02
67 K 722231143 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1" kus 1,000 1 035,00 1 035,00 CS ÚRS 2020 02
68 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2" kus 80,000 189,00 15 120,00 CS ÚRS 2020 02
69 K 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1" kus 6,000 397,00 2 382,00 CS ÚRS 2020 02
70 K 722232046 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4" kus 2,000 568,00 1 136,00 CS ÚRS 2020 02
71 K 722232048 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2" kus 1,000 1 284,00 1 284,00 CS ÚRS 2020 02
72 K 722232050 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3" kus 1,000 3 716,00 3 716,00 CS ÚRS 2020 02

73 K 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2" kus 3,000 281,00 843,00 CS ÚRS 2020 02

74 K 722232062 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4" kus 4,000 368,00 1 472,00 CS ÚRS 2020 02

75 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1" kus 6,000 517,00 3 102,00 CS ÚRS 2020 02

76 K 722232064 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4" kus 9,000 726,00 6 534,00 CS ÚRS 2020 02

77 K 722250133 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m soubor 4,000 9 870,00 39 480,00 CS ÚRS 2020 02

78 K 722262211 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5 kus 40,000 556,00 22 240,00 CS ÚRS 2020 02

79 K 722263205 Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 kus 40,000 556,00 22 240,00 CS ÚRS 2020 02

80 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50 m 1 203,000 8,00 9 624,00 CS ÚRS 2020 02

81 K 722290229
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes 

DN 50 do DN 100 m 3,000 8,00 24,00 CS ÚRS 2020 02

82 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 206,000 6,00 7 236,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 2,833 800,00 2 266,40 CS ÚRS 2020 02

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 69 218,00
84 K 723111203 Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20 m 26,000 283,00 7 358,00 CS ÚRS 2020 02
85 K 723150312 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 57/3,2 m 33,000 671,00 22 143,00 CS ÚRS 2020 02
86 K 723150369 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky Ø 89/3,6 m 3,000 1 020,00 3 060,00 CS ÚRS 2020 02
87 K 723160206 Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 6/4" soubor 1,000 3 100,00 3 100,00 CS ÚRS 2020 02
88 K 723160336 Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 6/4" soubor 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2020 02

89 K 723190203
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, 

bezešvých, běžných DN 20
soubor 3,000 185,00 555,00 CS ÚRS 2020 02

90 K 723190252
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 

DN 20 kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2020 02

91 K 723214136
Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel s čístícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 

300°C (D 71 118 616) DN 50 soubor 1,000 6 412,00 6 412,00 CS ÚRS 2020 02

92 K 723219102 Armatury přírubové montáž armatur přírubových ostatních typů DN 50 kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 02
93 M 4222160111 BEZPEČNOSTNÍ úzávěr pro plyn ,PN16 - DN 50 ( např. BAP-NT-B-PN16-SOLO-R)  kus 1,000 14 400,00 14 400,00 CS ÚRS 2020 02

94 K 723231163 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4" kus 4,000 265,00 1 060,00 CS ÚRS 2020 02

95 K 723231167 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 2" kus 2,000 1 360,00 2 720,00 CS ÚRS 2020 02

96 K 723234313
Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 50 

m3/hod soubor 1,000 6 400,00 6 400,00 CS ÚRS 2020 02

97 K 998723103
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,304 2 500,00 760,00 CS ÚRS 2020 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 640 687,96
98 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 38,000 125,00 4 750,00 CS ÚRS 2020 02
99 K 725111132 Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené soubor 1,000 4 550,00 4 550,00 CS ÚRS 2020 02

100 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 39,000 2 010,00 78 390,00 CS ÚRS 2020 02

101 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 42,000 95,00 3 990,00 CS ÚRS 2020 02

102 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, 

šířka umyvadla 550 mm
soubor 39,000 870,00 33 930,00 CS ÚRS 2020 02

103 K 725220841 Demontáž van ocelových rohových soubor 4,000 650,00 2 600,00 CS ÚRS 2020 02
104 K 725222113 Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm soubor 39,000 5 100,00 198 900,00 CS ÚRS 2020 02
105 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 38,000 720,00 27 360,00 CS ÚRS 2020 02
106 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 13,000 125,00 1 625,00 CS ÚRS 2020 02
107 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 5,000 165,00 825,00 CS ÚRS 2020 02

108 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 02

109 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 157,000 138,00 21 666,00 CS ÚRS 2020 02
110 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 78,000 215,00 16 770,00 CS ÚRS 2020 02
111 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 64,000 75,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 02

112 K 7258213121 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku soubor 1,000 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 02

113 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 39,000 1 250,00 48 750,00 CS ÚRS 2020 02
114 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 39,000 1 150,00 44 850,00 CS ÚRS 2020 02
115 K 725831313 Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem soubor 39,000 1 420,00 55 380,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 38,000 75,00 2 850,00 CS ÚRS 2020 02
117 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 97,000 25,00 2 425,00 CS ÚRS 2020 02
118 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 39,000 145,00 5 655,00 CS ÚRS 2020 02
119 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 39,000 198,00 7 722,00 CS ÚRS 2020 02

120 K 725864311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 39,000 550,00 21 450,00 CS ÚRS 2020 02

121 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 25,000 300,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 02
122 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 78,000 450,00 35 100,00 CS ÚRS 2020 02

123 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 2,378 820,00 1 949,96 CS ÚRS 2020 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 218 958,00
124 K 726111031

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 

zepředu, stavební výška 1080 mm
soubor 39,000 4 446,00 173 394,00 CS ÚRS 2020 02

125 K 726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet soubor 39,000 56,00 2 184,00 CS ÚRS 2020 02
126 K 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž soubor 39,000 1 100,00 42 900,00 CS ÚRS 2020 02

127 K 998726112
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,384 1 250,00 480,00 CS ÚRS 2020 02

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 156 529,00
128 K 727111122

Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 

90 D 25 kus 33,000 325,00 10 725,00 CS ÚRS 2020 02

129 K 727111123
Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 

90 D 33 kus 18,000 374,00 6 732,00 CS ÚRS 2020 02

130 K 727111124
Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 

90 D 50 kus 3,000 512,00 1 536,00 CS ÚRS 2020 02

131 K 727121105 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 75 kus 52,000 1 360,00 70 720,00 CS ÚRS 2020 02
132 K 727121107 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 110 kus 48,000 1 392,00 66 816,00 CS ÚRS 2020 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 550,00
133 K 732331135

Nádoby expanzní tlakové pro akumulační ohřev teplé vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým 

připojením PN 1,0 o objemu 33 l
soubor 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2020 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 125,00
134 K 734291124 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4 kus 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2020 02

D M Práce a dodávky M 472,00
D 23-M Montáže potrubí 472,00

135 K 230230016 Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 59,000 8,00 472,00 CS ÚRS 2020 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 55 200,00
136 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný- Nepředvídané práce hod 72,000 250,00 18 000,00 CS ÚRS 2020 02

137 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV - 

Demontáže 
hod 120,000 200,00 24 000,00 CS ÚRS 2020 02

138 K HZS42122
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista-Revize 

požárních hydrantů 
hod 24,000 150,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 02

139 K HZS42124
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista - Revize 

plynoinstalace hod 16,000 300,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 02

140 K HZS42323
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - Bakteriologické 

zkoušky 
hod 24,000 200,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 9 z 13




